ГБПОУ «Сунженский государственный колледж»

П Р И К А З

22.02.2020 г. № 3

с. Серноводск

О создании приемной
комиссии в ГБПОУ
«Сунженский государственный колледж»
В целях обеспечения в 2020-2021 учебном году приёма граждан в ГБПОУ «СГК» и
исполнения контрольных цифр приёма граждан по специальностям и профессиям в
2020-2021 учебном году
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить Правила приёма в государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Сунженский государственный колледж» на 2020-
2021 учебный год.
2. Создать в ГБПОУ «Сунженский государственный колледж» приемную
комиссию в составе:
Председатель приемной комиссии -  директор колледжа Х.У. Бахаев
Ответственный секретарь приемной комиссии -  Т.У.Эльгукаева
Члены приёмной комиссии:
X. А. Тазуева -  методист;

А.С. Зюзиева -  лаборантка;
Бахаев Р.И. -  программист.
3. Приёмной комиссии в своей работе руководствоваться Законом РФ «Об
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г.№273-ФЗ; Приказом
Министерства образования и науки РФ от 23.01.2014 № 36 (ред. от 11.12.2015г. №
1456) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования», уставом ГБПОУ «СГК»,
Положением о приёмной комиссии, Правилами приёма в ГБПОУ «СГК в 2020/2021
учебном году.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор Х.У. Бахаев